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今治市社協介護サービスセンター玉川 7940102 今治市玉川町大野甲86番地1 0898-36-8801 訪問介護 H17.10.11

今治市社協介護サービスセンター大島 7942203 今治市宮窪町宮窪3544番地2今治市宮窪福祉センター 0897-74-1024 訪問介護 H17.10.11

今治市社協介護サービスセンター関前 7940043 今治市関前岡村甲２５２５番地１今治市関前高齢者生活福祉センター 0897-88-2455 訪問介護 H27.9.11

今治市社協介護サービスセンター 7940043 今治市南宝来町一丁目９番地８今治市総合福祉センター 0898-22-8451 通所介護 H17.10.11

今治市社協デイサービスセンター朝倉 7991603 今治市朝倉下乙112番地2 0898-56-3550 通所介護 H17.10.11

今治市社協デイサービスセンター波方 7992102 今治市波方町樋口甲264番地1 0898-41-7700 通所介護 H17.10.11

今治市社協デイサービスセンター菊間 7992304 今治市菊間町池原34番地 0898-54-3733 通所介護 H17.10.11

今治市社協介護サービスセンター大島 7942203 今治市宮窪町宮窪3544番地2今治市宮窪福祉センター 0897-86-3939 通所介護 H17.10.11

今治市社協デイサービスセンター伯方 7942305 今治市伯方町木浦甲3930番地1 0897-74-2123 通所介護 H17.10.11

今治市社協デイサービスセンター上浦 7941404 今治市上浦町甘崎3878番地1 0897-87-4274 通所介護 H17.10.11

今治市社協デイサービスセンター大三島 7941306 今治市大三島町野々江2435番地2 0897-83-1110 通所介護 H17.10.11

今治市社協デイサービスセンター関前 7941101 今治市関前岡村甲２５２５番地１今治市関前高齢者生活福祉センター 0897-88-2455 通所介護 H17.10.11

今治市社協介護サービスセンター玉川 7940102 今治市玉川町大野甲86番地1 0898-36-8801 訪問型サービス(予防給付相当) H19.5.31

今治市社協介護サービスセンター大島 7942203 今治市宮窪町宮窪3544番地2今治市宮窪福祉センター 0897-74-1024 訪問型サービス(予防給付相当) H19.5.31

今治市社協介護サービスセンター関前 7940043 今治市関前岡村甲２５２５番地１今治市関前高齢者生活福祉センター 0897-88-2455 訪問型サービス(予防給付相当) H27.9.11

今治市社協介護サービスセンター 7940043 今治市南宝来町一丁目９番地８今治市総合福祉センター 0898-22-8451 通所型サービス(予防給付相当) H19.5.31

今治市社協デイサービスセンター朝倉 7991603 今治市朝倉下乙112番地2 0898-56-3550 通所型サービス(予防給付相当) H19.5.31

今治市社協デイサービスセンター波方 7992102 今治市波方町樋口甲264番地1 0898-41-7700 通所型サービス(予防給付相当) H19.5.31

今治市社協デイサービスセンター菊間 7992304 今治市菊間町池原34番地 0898-54-3733 通所型サービス(予防給付相当) H19.5.31

今治市社協介護サービスセンター大島 7942203 今治市宮窪町宮窪3544番地2今治市宮窪福祉センター 0897-86-3939 通所型サービス(予防給付相当) H19.5.31

今治市社協介護サービスセンター伯方 7942305 今治市伯方町木浦甲3930番地1 0897-74-2123 通所型サービス(予防給付相当) H19.5.31

今治市社協デイサービスセンター上浦 7941404 今治市上浦町甘崎3878番地1 0897-87-4274 通所型サービス(予防給付相当) H19.5.31

今治市社協介護サービスセンター大三島 7941306 今治市大三島町野々江2435番地2 0897-83-1110 通所型サービス(予防給付相当) H19.5.31

今治市社協デイサービスセンター関前 7941101 今治市関前岡村甲２５２５番地１今治市関前高齢者生活福祉センター 0897-88-2455 通所型サービス(予防給付相当) H19.5.31

今治市社協介護サービスセンター関前 7941101 今治市関前岡村甲2525-1 0897-88-2455 通所型サービス(予防給付相当) H28.4.7

今治市社協小規模多機能ゆいの村 7940043 今治市大三島町野々江2435番地2 0897-83-1110 小規模多機能型居宅介護 H27.9.11

社協ヘルパーステーション八幡浜 7960010 八幡浜市松柏乙１１０１番地 0894-23-1616 訪問介護 H17.4.7
社協ヘルパーステーション保内 7960202 八幡浜市保内町宮内1番耕地124番地1保内保健福祉センター1階 0894-36-0262 訪問介護 H17.4.7
湯島デイサービスセンター 7968010 八幡浜市五反田１－８０６番地 0894-22-0515 通所介護 H17.4.7

保内デイサービスセンター 7960202 八幡浜市保内町宮内１番耕地１２４番地１保内保健福祉センター１階 0894-36-0262 通所介護 H17.4.7

湯島の里 7968010 八幡浜市五反田1番耕地806番地 0894-22-0693 短期入所生活介護 H17.4.7

社協ヘルパーステーション八幡浜 7960010 八幡浜市松柏乙１１０１番地 0894-23-1616 訪問型サービス(予防給付相当) H18.4.1

社協ヘルパーステーション保内 7960202 八幡浜市保内町宮内1番耕地124番地1保内保健福祉センター1階 0894-36-0262 訪問型サービス(予防給付相当) H18.4.1

湯島デイサービスセンター 7968010 八幡浜市五反田１－８０６番地 0894-22-0515 通所型サービス(予防給付相当) H18.4.1

保内デイサービスセンター 7960202 八幡浜市保内町宮内１番耕地１２４番地１保内保健福祉センター１階 0894-36-0262 通所型サービス(予防給付相当) H18.4.1

湯島の里 7968010 八幡浜市五反田1番耕地806番地 0894-22-0693 介護予防短期入所生活介護 H18.8.28

3
新居浜市
社会福祉協議会

新居浜市社会福祉協議会 7920811 新居浜市庄内町六丁目11番46号 0897-32-8339 訪問介護 H12.4.3

西条市社会福祉協議会ヘルパーセンター 7991371 西条市周布６０６番地１西条市東予総合福祉センター 0898-76-7055 訪問介護 H12.3.28

西条市社会福祉協議会ヘルパーセンター西条 7930041 西条市神拝甲３２４番地２西条市総合福祉センター 0897-56-7880 訪問介護 H12.3.30

西条市社会福祉協議会ヘルパーセンター小松 7991101 西条市小松町新屋敷乙４８番地１西条市小松地域福祉センター 0898-72-6363 訪問介護 H12.4.4

西条市社協デイサービスセンターひまわり7991371 西条市周布６０６番地１西条市東予総合福祉センター 0898-64-2600 通所介護 H12.3.30

西条市社協デイサービスセンターつばき 7991101 西条市小松町新屋敷乙４８番地１西条市小松地域福祉センター 0898-72-6363 通所介護 H12.4.4

西条市社協デイサービスセンターさくら 7910531 西条市丹原町来見乙２６番地２ 0898-73-2960 通所介護 H12.4.5

西条市社会福祉協議会ヘルパーセンター 7991371 西条市周布６０６番地１西条市東予総合福祉センター 0898-76-7055 訪問型サービス(予防給付相当) H19.4.6

西条市社会福祉協議会ヘルパーセンター西条 7930041 西条市神拝甲３２４番地２西条市総合福祉センター 0897-56-7880 訪問型サービス(予防給付相当) H19.4.6

西条市社会福祉協議会ヘルパーセンター小松 7991101 西条市小松町新屋敷乙４８番地１西条市小松地域福祉センター 0898-72-6363 訪問型サービス(予防給付相当) H19.4.6

西条市社協デイサービスセンターひまわり 7991371 西条市周布６０６番地１西条市東予総合福祉センター 0898-64-2600 通所型サービス(予防給付相当) H19.4.6

西条市社協デイサービスセンターさくら 7910531 西条市丹原町来見乙２６番地２ 0898-73-2960 通所型サービス(予防給付相当) H19.4.6

西条市社協デイサービスセンターつばき 7991101 西条市小松町新屋敷乙４８番地１西条市小松地域福祉センター 0898-72-6363 通所型サービス(予防給付相当) H19.4.6

訪問介護事業所東大洲 7950064 大洲市東大洲２７０番地１ 0893-23-0313 訪問介護 H17.10.24

訪問介護事業所長浜 7993401 大洲市長浜甲４８９番地の１ 0893-52-1194 訪問介護 H17.10.24

訪問介護事業所肱川 7971504 大洲市肱川町山鳥坂７２番地１ 0893-34-2312 訪問介護 H17.10.24

デイサービスセンター東大洲 7950064 大洲市東大洲２７０番地１ 0893-23-0313 通所介護 H17.10.24

デイサービスセンター若宮 7950052 大洲市若宮６２５番地４ 0893-24-1756 通所介護 H17.10.24

デイサービスセンター長浜 7993432 大洲市柴甲１４０２番地３ 0893-59-7016 通所介護 H17.10.24

訪問介護事業所東大洲 7950064 大洲市東大洲２７０番地１ 0893-23-0313 訪問型サービス(予防給付相当) H19.7.30

訪問介護事業所長浜 7993401 大洲市長浜甲４８９番地の１ 0893-52-1194 訪問型サービス(予防給付相当) H19.7.30

訪問介護事業所肱川 7971504 大洲市肱川町山鳥坂７２番地１ 0893-34-2312 訪問型サービス(予防給付相当) H19.7.30

デイサービスセンター東大洲 7950064 大洲市東大洲２７０番地１ 0893-23-0313 通所型サービス(予防給付相当) H19.7.30

デイサービスセンター若宮 7950052 大洲市若宮６２５番地４ 0893-24-1756 通所型サービス(予防給付相当) H19.7.30

デイサービスセンター長浜 7993432 大洲市柴甲１４０２番地３ 0893-59-7016 通所型サービス(予防給付相当) H19.7.30

6
伊予市
社会福祉協議会

伊予市社協訪問介護事業所 7993113 伊予市米湊723番地1伊予市庁第2別館 089-983-6224 訪問介護 H17.8.1

四国中央市社会福祉協議会 7990497 四国中央市三島宮川四丁目６番５５号四国中央市福祉会館 0896-23-8990 訪問介護 H17.10.11

四国中央市新宮デイサービスセンター 7990303 四国中央市新宮町新宮50番地 0896-72-2774 通所介護 H17.10.11

西予市社会福祉協議会　宇和支所 7970015 西予市宇和町卯之町四丁目７４６番地 0894-62-3750 訪問介護 H16.4.16

西予市社会福祉協議会　城川支所 7971792 西予市城川町下相９３８番地西予市城川保健福祉センター 0894-82-1266 訪問介護 H16.4.16

西予市社会福祉協議会　本所 7971212 西予市野村町野村１２号１５番地西予市野村保健福祉センター 0894-72-2306 訪問介護 H18.4.18

西予市社会福祉協議会　宇和支所 7970015 西予市宇和町卯之町四丁目７４６番地 0894-62-3750 訪問型サービス(予防給付相当) H19.3.12

西予市社会福祉協議会　城川支所 7971792 西予市城川町下相９３８番地西予市城川保健福祉センター 0894-82-1266 訪問型サービス(予防給付相当) H19.3.12

西予市社会福祉協議会　本所 7971212 西予市野村町野村１２号１５番地西予市野村保健福祉センター 0894-72-2306 訪問型サービス(予防給付相当) H19.3.12

松前社協ヘルパーステーションみどり 7913120 伊予郡松前町大字筒井７１０番地１ 089-985-4152 訪問介護 H12.4.18

松前社協デイサービスセンターみどり 7913120 伊予郡松前町大字筒井７１０番地１松前町総合福祉センター 089-985-4150 通所介護 H12.4.18

10
砥部町
社会福祉協議会

砥部町社会福祉協議会 7912132 伊予郡砥部町大南719番地 089-962-7100 訪問介護 H12.12.21

内子町社会福祉協議会訪問介護事業所　 7950392 喜多郡内子町平岡甲１６８番地 0893-44-2111 訪問介護 H12.3.28

内子町老人デイサービスセンター　 7950304 喜多郡内子町五十崎町甲９４５番地３ 0893-44-5665 通所介護 H12.3.28
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社会福祉法人鬼北町社会福祉協議会 7981341 鬼北町大字近永782番地 【798-1502 鬼北町大字下鍵山500番地　0895-44-2588】 0895-45-3709 訪問介護 H12.3.29

社会福祉法人鬼北町社会福祉協議会 7981341 鬼北町大字近永782番地 0895-45-3709 通所介護 H12.3.29

13
東温市
社会福祉協議会

東温市社会福祉協議会 7910212 東温市田窪３００番地２ 089-955-5535 訪問介護 H17.10.12

伊方訪問介護事業所 7960301 西宇和郡伊方町湊浦1995番地1中央公民館３階 0894-38-2360 訪問介護 H17.10.7

瀬戸訪問介護事業所 7960502 西宇和郡伊方町三机乙１０８７番地１ 0894-57-2180 訪問介護 H17.10.7

三崎訪問介護事業所 7960801 西宇和郡伊方町三崎1700番地16三崎保健福祉センター 0894-54-2222 訪問介護 H17.10.7

伊方老人デイサービスセンター 7960301 西宇和郡伊方町湊浦８７１番地２ 0894-38-0008 通所介護 H17.10.7

町見老人デイサービスセンター 7960421 西宇和郡伊方町九町６番耕地８４０番地１４ 0894-39-0390 通所介護 H17.10.7

瀬戸デイサービスセンター 7960502 西宇和郡伊方町三机乙１０８７番地１ 0894-57-2180 通所介護 H17.10.7

三崎デイサービスセンター 7960801 西宇和郡伊方町三崎１７００番地１６三崎保健福祉センター 0894-54-2222 通所介護 H17.10.7

伊方訪問介護事業所 7960301 西宇和郡伊方町湊浦1995番地1中央公民館３階 0894-38-2360 訪問型サービス(予防給付相当) H18.4.1

瀬戸訪問介護事業所 7960502 西宇和郡伊方町三机乙１０８７番地１ 0894-57-2180 訪問型サービス(予防給付相当) H18.4.1

三崎訪問介護事業所 7960801 西宇和郡伊方町三崎1700番地16三崎保健福祉センター 0894-54-2222 訪問型サービス(予防給付相当) H18.4.1

伊方老人デイサービスセンター 7960301 西宇和郡伊方町湊浦８７１番地２ 0894-38-0008 通所型サービス(予防給付相当) H18.4.1

町見老人デイサービスセンター 7960421 西宇和郡伊方町九町６番耕地８４０番地１４ 0894-39-0390 通所型サービス(予防給付相当) H18.4.1

瀬戸デイサービスセンター 7960502 西宇和郡伊方町三机乙１０８７番地１ 0894-57-2180 通所型サービス(予防給付相当) H18.4.1

三崎デイサービスセンター 7960801 西宇和郡伊方町三崎１７００番地１６三崎保健福祉センター 0894-54-2222 通所型サービス(予防給付相当) H18.4.1

久万高原町社会福祉協議会指定訪問介護事業所 7911501 上浮穴郡久万高原町上黒岩２９２０番地１ 0892-56-0750 訪問介護 H19.4.1

美川デイサービスセンター 7911501 上浮穴郡久万高原町上黒岩２９２０番地１ 0892-56-0750 通所介護 H19.4.1

デイサービスセンターおもご 7911701 上浮穴郡久万高原町渋草２３１０番地おもご高齢者生活支援ハウス 0892-50-1833 通所介護 H19.4.1

久万高原町社会福祉協議会指定訪問介護事業所 7911501 上浮穴郡久万高原町上黒岩２９２０番地１ 0892-56-0750 訪問型サービス(予防給付相当) H19.4.1

美川デイサービスセンター 7911501 上浮穴郡久万高原町上黒岩２９２０番地１ 0892-56-0750 通所型サービス(予防給付相当) H19.4.1

デイサービスセンターおもご 7911701 上浮穴郡久万高原町渋草２３１０番地おもご高齢者生活支援ハウス 0892-50-1833 通所型サービス(予防給付相当) H19.4.1

上島町社協訪問介護事業所 7942550 越智郡上島町生名２１３３番地３上島町生名デイサービスセンター 0897-76-2638 訪問介護 H17.10.1

上島町社協弓削通所介護事業所 7942503 越智郡上島町弓削上弓削１９０７番地１上島町弓削高齢者生活福祉センター 0897-77-2555 通所介護 H17.10.1

上島町社協生名通所介護事業所 7942550 越智郡上島町生名２１３３番地３上島町生名デイサービスセンター 0897-76-2638 通所介護 H17.10.1

上島町社協岩城通所介護事業所 7942410 越智郡上島町岩城２２３９番地上島町岩城高齢者生活福祉センター 0897-75-3177 通所介護 H17.10.1

上島町社協訪問介護事業所 7942550 越智郡上島町生名２１３３番地３上島町生名デイサービスセンター 0897-76-2638 訪問型サービス(予防給付相当) H17.10.1

上島町社協弓削通所介護事業所 7942503 越智郡上島町弓削上弓削１９０７番地１上島町弓削高齢者生活福祉センター 0897-77-2555 通所型サービス(予防給付相当) H17.10.1

上島町社協生名通所介護事業所 7942550 越智郡上島町生名２１３３番地３上島町生名デイサービスセンター 0897-76-2638 通所型サービス(予防給付相当) H17.10.1

上島町社協岩城通所介護事業所 7942410 越智郡上島町岩城２２３９番地上島町岩城高齢者生活福祉センター 0897-75-3177 通所型サービス(予防給付相当) H17.10.1

宇和島市社会福祉協議会宇和島介護保険事業所 7980003 宇和島市住吉町一丁目６番１６号宇和島市総合福祉センター 0895-23-3711 訪問介護 H29.11.29

宇和島市社会福祉協議会吉田介護保険事業所 7993703 宇和島市吉田町東小路甲５８番地５ 0895-52-3176 訪問介護 H29.11.29

宇和島市社会福祉協議会三間介護保険事業所 7981113 宇和島市三間町迫目１２６番地三間町保健福祉センター 0895-58-1051 訪問介護 H29.11.29

宇和島市社会福祉協議会津島介護保険事業所 7983301 宇和島市津島町岩松甲４７１番地宇和島市津島支所庁舎 0895-20-8101 訪問介護 H29.11.29

宇和島市社会福祉協議会宇和島介護保険事業所 7980003 宇和島市住吉町一丁目６番１６号宇和島市総合福祉センター 0895-23-3711 通所介護 H29.11.29

宇和島市社会福祉協議会三間介護保険事業所 7981113 宇和島市三間町迫目１２６番地三間町保健福祉センター 0895-58-1051 通所介護 H29.11.29

宇和島市社会福祉協議会宇和島介護保険事業所 7980003 宇和島市住吉町一丁目６番１６号宇和島市総合福祉センター 0895-23-3711 訪問型サービス(予防給付相当) H29.11.29

宇和島市社会福祉協議会吉田介護保険事業所 7993703 宇和島市吉田町東小路甲５８番地５ 0895-52-3176 訪問型サービス(予防給付相当) H29.11.29

宇和島市社会福祉協議会三間介護保険事業所 7981113 宇和島市三間町迫目１２６番地三間町保健福祉センター 0895-58-1051 訪問型サービス(予防給付相当) H29.11.29

宇和島市社会福祉協議会津島介護保険事業所 7983301 宇和島市津島町岩松甲４７１番地宇和島市津島支所庁舎 0895-20-8101 訪問型サービス(予防給付相当) H29.11.29

宇和島市社会福祉協議会宇和島介護保険事業所 7980003 宇和島市住吉町一丁目６番１６号宇和島市総合福祉センター 0895-23-3711 通所型サービス(予防給付相当) H29.11.29

宇和島市社会福祉協議会三間介護保険事業所 7981113 宇和島市三間町迫目１２６番地三間町保健福祉センター 0895-58-1051 通所型サービス(予防給付相当) H29.11.29
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松野町社会福祉協議会 7982101 北宇和郡松野町大字松丸1661-13 0895-42-0794 訪問介護 H31.4.9
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